

# אחרי שש שנים: אושרה התוכנית להרחבת מושב ישע בנגב המערבי

מאז שנת 2008 מקדמים במושב את התוכנית להוספת 50 נחלות, אך רק בימים האחרונים נסללה הדרך ליישום התוכנית • שלושה מתושבי המושב אשר התנגדו במשך השנים לתוכנית הסירו את התנגדותם – ובית המשפט אישר את הפרויקט

## עודד ברמאי



אור ירוק להרחבת מושב ישע בחבל אשכול בנגב המערבי. מאז שנת 2008 מקדמים במושב את התוכנית להוספת 50 נחלות, אך רק בימים האחרונים נסללה הדרך ליישום התוכנית לאחר ששלושה מתושבי המושב, אשר התנגדו כל אותן שנים לתוכנית, הסירו את התנגדותם, דבר שנתן לבית המשפט חותמת לאשר את התוכנית.

תוכנית ההרחבה פורסמה, לאחר הליך ממושך, בחודש ינואר 2013, והועברה להליך של הפקדה. שלושה מתושבי המושב הגישו את התנגדותם לתוכנית בטענה כי היא לא פורסמה כדיון, והוצג מידע שגוי בפני הוועדה לתכנון ולבנייה. עוד טענו המתנגדים כי התוכנית מפקיעה שטחים לצורכי ציבור ולצורכי מגורים. הדיון בהתנגדויותיהם של אותם תושבים

נערך בחודש יולי 2013, ובסופו של דבר הוסכם על תיקון התוכנית. אלא שלמרות הסיכומים ולאחר שהתוכנית כבר תוקנה, שבו אותם תושבים והעלו כעבור מספר חודשים התנגדויות חדשות שלא הועלו בהתנגדות המקורית.

כך למשל, טענו המתנגדים כי יש להעביר מגרש מתוכנן למיקום אחר, שיש לבטל שביל המסומן כשביל מעבר, ושיש לבטל גם תוכנית להרחבת כביש גישה.

עוד טענו המתנגדים כי יש להתיר תכנון (תוכנית בניין ערים) נקודתית במגרש מסוים על מנת להתאים את המבנה הקיים בו להיתר בנייה.

באמצעות משרד עורכי הדין חגי שבתאי שפירא, המתמחה באגודות שיתופיות, טענו נציגי מושב ישע כי הטענות החדשות שהעלו המתנגדים לוקות בחוסר תום לב, מה גם שהן הוגשו באיחור של כשמונה חודשים מתום המועד להגשת ההתנגדויות. הוועדה המחזר

זית לתכנון ולבנייה קיבלה את עמדת המור שב, והחליטה שלא לדון בטענות החדשות. העותרים לא הרפו וביקשו רשות לערער בפני המועצה הארצית לתכנון ולבנייה, אך בקשתם זו נדחתה על ידי הממונה על המחוז במשרד הפנים. בעקבות זאת פנו העותרים לבית המשפט לעניינים מינהליים בבאר שבע, וביקשו כי זה יוציא צו ביניים שיקבע כי עד להחלטה סופית בהתנגדות לא תקודם תוכנית הרחבה במושב.

מנגד, טענו נציגי המושב כי עיכוב או הקפאה של התוכנית עלולים לגרום לאובדן התקציב ממשרד הבינוי והשיכון ולביטול של הפרויקט.

במהלך ההתנהלות המשפטית אושרה התוכנית וניתן לה תוקף לפני כחודש וחצי. בסופו של דבר, במהלך הדיון בבית המשפט, ביקשו העותרים למחוק את העתירה ואת בקשתם להוצאת צו הביניים. בית המשפט נתן אור ירוק להרחבת המושב.